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 Załącznik nr 2

Pakiet 
	
	
	
	
	
	
	VAT
	
	

	Lp.
	Przedmiot
	J.m
	Ilość 

	Cena jedn. Netto
	Wartość netto
	%
	Wartość
	Wartość
 brutto
	Nazwa/Producent

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Interfejs do integracji z RCIM - RREDM
	Szt.
	1
	
	
	
	
	
	

	2.
	Zmodernizowany interfejs do integracji z RCIM - eInformacja, eRejestracja
	Szt.
	1
	
	
	
	
	
	

	3.
	Instalacja, konfiguracja lub rekonfiguracja serwera komunikacyjnego RCIM

	usł.
	1
	
	
	
	
	
	

	4.
	Instalacja i konfiguracja z zakresu funkcjonalności usług RCIM
e-Informacja, e-Rejestracja, konsultacje stanowiskowe
	usł.
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Razem 
netto:
	
	
	Razem brutto:
	
	















              
 ………………………………….














                           
Podpis Wykonawcy

